
UCHWAŁA NR XVI/114/03 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 21 maja 2003 r. 

w sprawie nadania  Panu Profesorowi Is tvanowi Kovacsowi 
Honorowego Obywatels twa Sto łecznego Królewskiego  

Miasta  Krakowa.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806/ oraz § 4 ust. 4 Statutu 
Miasta Krakowa /tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 
z 2002 r. Nr 91 poz. 1462/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Panu Is tvanowi Kovacsowi uczonemu i  dyplomacie  -  w uznaniu 

zas ług w upowszechnianiu kul tury polskiej ,  wzmacnianiu t radycyjnego 
braters twa węgiersko-polskiego oraz pielęgnowaniu pamięci  
wspólnych bohaterów -  Rada Miasta  Krakowa nadaje  tytu ł  
Honorowego Obywatela  Sto łecznego Królewskiego Miasta  Krakowa.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Paweł PYTKO 


